ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
  мая 2024 года                                              №
с. Чаромское

 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения от 29.03.2022 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района
 Вологодской области»
В целях приведения  муниципального правового акта  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом сельского поселения, Совет поселения  РЕШИЛ:

       1.  В решение Совета сельского поселения от 29.03.2022 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области» внести следующие изменения:

 - статью 7 дополнить абзацем следующего содержания:
       «-принимает решения о согласовании предложений о перечнях имущества, подлежащего передаче в государственную и муниципальную собственность других муниципальных образований и принимаемого из государственной и муниципальной собственности других муниципальных образований в собственность сельского поселения.».

2.  Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит  размещению на  официальном сайте сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                           А.В. Аршинов
2